
20-26 OCAK 2025TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 178

TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 3 ŞUBAT 2025 TARİHİNDE 
TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞECEK

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) olarak, ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece 
önem arz eden sağlık turizmi alanında nitelikli kadrolarımızı ve tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından 
takip etmekteyiz. Bu bağlamda Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Yönetmeliği’nde 
yapılması planlanan değişiklikleri ve Sağlık Turizmi alanında faaliyet gösteren seyahat acentalarımızın 
yaşadığı sektörel sorunları ele almak üzere “TÜRSAB Sağlık Turizmi Çalıştayı” gerçekleştirilecektir.
Toplantıya katılmak isteyen seyahat acentalarının aşağıda yer alan link üzerinden formu doldurarak 
başvuru yapması gerekmektedir. 
Program:
Tarih: 3 Şubat 2025, Pazartesi - Saat: 10:30
Yer: TÜRSAB Genel Merkez 
Kayıt Linki:
https://online.tursab.org.tr/lcv/saglikcalistay

EMITT 28. DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT 
FUARI 5 ŞUBAT’TA KAPILARINI AÇIYOR

TÜRSAB, 5-7 Şubat 2025 tarihleri arasında, İstanbul TÜYAP Fuar & Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek “EMITT 28. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”nda, Salon 8’de 

yer alan 8240 numaralı stantta yerini alacak.

TÜRSAB üyeleri, fuar süresince 126 m2 TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için 
ücretsiz kullanabilecektir.

Detaylı bilgi ve katılım için tıklayınız.
https://emittistanbul.com/tr/ziyaretci-kaydi

2025 YILI TÜRSAB KAREKODLU PLAKA BAŞVURULARI
27 OCAK 2025 TARİHİ İTİBARIYLA BAŞLAMIŞTIR

2025 yılı plaka başvuruları 27 Ocak 2025 tarihi itibarıyla başlayacaktır. 
2025 yılı TÜRSAB Karekodlu Plaka başvuru süreci ve seyahat acentası bilgilendirmesi web 
sitemizde yayınlanmıştır.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/arac-belgelendirme-karekodlu-plaka

HİERAPOLİS ÖRENYERİ ANTİK HAVUZ BÖLÜMÜNÜN GEÇİCİ 
SÜREYLE ZİYARETE KAPATILDIĞI DUYURULDU

T.C. Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından TÜRSAB’a iletilen resmi yazıya göre;
Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde 
bulunan, Hierapolis Örenyeri’ndeki Antik Havuz bölümü, 25 Ocak 2025 tarihi itibarıyla izinsiz 
uygulamaların yıkım işlemleri ve düzenleme çalışmaları tamamlanıncaya kadar geçici süreyle 
ziyarete kapalı olacağı bildirildi.

YURT DIŞINA ÇIKIŞ HARCI ÖDEME EKRANLARI HAKKINDA 
DUYURU YAYINLANDI

28 Aralık 2024 tarih ve 32766 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yurt Dışına Çıkış Harcı Uygulama 
Genel Tebliği” kapsamında, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla yurt dışına çıkış harcının harç pulu alınarak 
ödenmesi uygulaması sona ermiştir.
Yurt dışına çıkacak Türk vatandaşlarının mağduriyet yaşamamaları adına, yurt dışı çıkış harcı 
ödemeleri aşağıdaki yöntemlerle gerçekleştirilebilecektir:
• Vergi Dairesi Müdürlükleri
• PTT İşyerleri
• Anlaşmalı Bankaların Şube, İnternet ve Mobil Bankacılık Kanalları
• www.gib.gov.tr İnternet Sitesinde Yer Alan Dijital Vergi Dairesi
• GİB Mobil Uygulaması
• Belirli Çıkış Kapılarında Bulunan Dijital Vergi Dairesi Ödeme Noktaları (Kiosklar)
Toplu Ödeme Kolaylığı
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından, Dijital Vergi Dairesi uygulaması üzerinden bir seferde 100 
kişiye kadar yurt dışı çıkış harcı ödemesi toplu olarak yapılabilmektedir. Toplu ödeme ekranlarının 
kullanımına ilişkin detaylı bilgiye kılavuz dokümanı inceleyerek ulaşabilirsiniz.

Yurt dışına çıkış harcı ekranlarını incelemek için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/756afa21-cb03-4772-a935-5c2dc15fc948.pdf

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Antalya Muratpaşa Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren EQUINOX Turizm’in sahibi 

Ümit Işın’ın değerli babası PROF. DR. EROL IŞIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Işın Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren BZC Tur Turizm sahibi Melih 

Bezci’nin kıymetli annesi TÜLIN BEZCI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli 

Bezci Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

PEGASUS’UN 2025 YILI HİZMET BEDELLERİ DUYURULDU
TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı tarafından sürdürülen çalışmalar neticesinde, 
Pegasus Hava Yolları, 2025 Ocak ayı itibarıyla geçerli olacak hizmet bedellerini yeniden revize etti.
Konuya ilişkin Pegasus Hava Yolları tarafından gönderilen yazıda, uygulanacak yeni hizmet 
bedellerinin detaylarına yer verilerek hem üyelerin hem de misafirlerin daha iyi hizmet alabilmesi 
adına gerekli iyileştirme çalışmalarının sürdürüleceği vurgulandı.
Revize hizmet bedeli bilgileri aşağıdaki linkte bulunan tabloda yer almakta olup, Havayolu Bilet 
Satış ve IATA İhtisas Başkanlığımız hava yolu şirketleri ile en üst düzey verimlilikle çalışmalarına 
devam edecektir.
Hizmet Bedelleri ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/a46ccf41-e711-4b20-acb5-aa35c43ea01d.jpeg

TÜRSAB AKADEMİ TARAFINDAN DÜZENLENEN “TURİZMDE YENİ 
TRENDLER: DOĞA VE MACERA TURİZMİ, FİLM-DİZİ-BELGESEL 

TURİZMİ” EĞİTİMİ TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Akademi çatısı altında, TÜRSAB İhtisas Başkan Yardımcısı Hakan Çokgezen’in 
eğitmenliğinde düzenlenen “Turizmde Yeni Trendler: Doğa ve Macera Turizmi, Film-Dizi-Belgesel 
Turizmi” eğitimimiz TÜRSAB Genel Merkezinde gerçekleşti.
Eğitmen Hakan Çokgezen, doğa ve macera turizminin yükselen destinasyonlarını, film-dizi 
projelerinin turizm üzerindeki etkilerini ve bu trendlerin destinasyon yönetimine olan katkılarını 
katılımcılarla paylaşarak, sektördeki yenilikçi yaklaşımlar hakkında değerli bilgiler sundu.

“DESTİNASYON UZMANLIK SERİSİ: BALKANLAR” EĞİTİMİMİZ 
TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE GERÇEKLEŞTİ

Acenta Bölge Operasyon Yetkilisi ve Rehber Enes Tahmisoğlu’nun eğitmenliğinde düzenlediğimiz 
“Destinasyon Uzmanlık Serisi: Balkanlar” eğitimimiz TÜRSAB Genel Merkezimizde başarıyla 
gerçekleşti.
Eğitmenimiz Enes Tahmisoğlu, Balkanlar’ın turistik potansiyelini, destinasyon yönetimi ve pazarlama 
stratejilerini ele alırken, katılımcılarımıza satış becerilerini geliştirme ve müşterilere nitelikli bilgiler 
sunma konusunda önemli katkılar sağladı.

TÜRSAB HEYETİ IDATA GLOBAL DENETİM VE KALİTE DİREKTÖRÜ 
MERAL AKGÜN İLE IDATA GENEL MERKEZİNDE BİR ARAYA GELDİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri Engin Ceylan ve Esra Başeskioğlu, 23 Ocak 2025 Perşembe günü, 
iData Global Denetim ve Kalite Direktörü Meral Akgün’ün katılımıyla iData Genel Merkezi’nde bir 
toplantı gerçekleştirdi.
Toplantının gündeminde, iData’nın yeni acenta sisteminin güncellenmesi yer alırken, vize 
randevularının daha erişilebilir hale getirilmesi ve başvuru kotalarının artırılması gibi önemli konular 
ele alındı. Ayrıca, iData yetkilileriyle seyahat acentalarının bir araya getirilmesi ve mevcut sistemdeki 
sorunlar ile bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin tartışılması gerektiği vurgulandı.

4. HAC KONFERANSI VE SERGİSİ SUUDİ ARABİSTAN’IN
CİDDE KENTİNDE DÜZENLENDİ

Mekke-i Mükerreme Bölgesi Emiri Suud bin Mişal bin Abdulaziz’in açılışını yaptığı 4. Hac Konferansı 
ve Sergisi, geniş bir katılımla Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde düzenlendi.
Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Tevfik bin Fevzan AlRabia’nın yanı sıra çok sayıda Suudi 
Yetkilinin ve 43’ten fazla ülke delegasyonunun katılım sağladığı bu etkinliğe, TÜRSAB Hac-Umre 
İhtisas Başkanı Mehmet Şevki Sonuç ve İhtisas Başkan Yardımcısı M. Salih Kutluoğlu katılım 
göstererek sektör paydaşları ve hizmet sağlayıcıları ile çeşitli görüşmeler gerçekleştirdi.

NEVŞEHİR SAĞLIK TURİZMİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
Sağlık Turizmi Bilgilendirme Toplantılarımızın 12’ncisi 24 Ocak 2025 Cuma günü Nevşehir’de 
gerçekleştirildi. Toplantıda, Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi (USHAŞ) Genel Müdürü 
Behlül Ünver, Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) Genel Sekreteri Dr. Fatih Özer, TC. Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü Sağlık ve Seyahat Hizmetleri Ticaret Uzmanı Hüseyin 
Sağmak’ın yanı sıra TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ural ve TÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Faruk Kahveci konuşmalarını gerçekleştirdi.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Talip Aldemir, KITSAB Yönetim Kurulu Asbaşkanı Oğuz Akançay 
ve KITSAB Yönetim Kurulu Üyesi Fethi Özboğaç’ın katılımı ile gerçekleşen toplantıda, Kapadokya 
bölgesinin sağlık turizmi potansiyeli, fiziksel terapi ve rehabilitasyon alanlarındaki iş birliği fırsatları, 
uluslararası sağlık turizm yetki belgesi kriterleri ve mevzuatı, Türkiye genelinde sağlık turizmi 
süreçleri, mevzuatları ve iller arası sağlık turizm potansiyeli, Sağlık turizminde devlet teşvikleri 
uygulama usul ve esasları, Hizmet İhracatçıları Birliği’ne üyelik, teşvik dosyalarının hazırlanması ve 
süreç yönetimi konularına ilişkin bilgi aktarımları yapıldı. Toplantı soru cevap etkinliği ile son buldu.

SAĞLIK TURİZMİ DEĞERLENDİRME VE GELİŞTİRME TOPLANTISI 
KKTC’DE GERÇEKLEŞTİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Girne Şehrinde gerçekleştirilen Sağlık Turizmi Değerlendirme 
ve Geliştirme Toplantısı, KKTC’nin sağlık turizmi potansiyelini ele almak, sağlık turizminin gelişimi, 
bölgesel iş birlikleri ve sektördeki fırsatların değerlendirilmesi amacıyla düzenlendi.
Toplantıya KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC 
Sağlık Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek, KKTC UBP Milletvekili ve Kıbrıs Sağlık Turizmi Konseyi Başkanı 
Dr. Ahmet Savaşan, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural, Engin Ceylan ve Erol Türk, Kıbrıs 
Türk Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği (KITSAB) Başkanı Orhan Tolun, THY Temsilcisi Nail Dilen, 
Serbest Çalışan Hekimler Birliği Başkanı Dr. Remzi Gardiyanoğlu, Özel Hastaneler Birliği Başkanı 
Dr. Hayat İzel, Üreme Tıbbı Birliği Başkanı Dr. Savaş Özyiğit, Kıbrıs Türk Rehberler Birliği (KITREB) 
Başkanı Dener Öymen ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği (KITOB) Başkan Yardımcısı Fethi Özboğaç katıldı.
Toplantıda, KKTC’nin sağlık turizmi alanındaki mevcut durumu ve geleceğe yönelik stratejiler ele 
alındı. Özellikle, ülkenin yüksek kaliteli sağlık hizmetleri, deneyimli sağlık profesyonelleri ve turizm 
potansiyeliyle uluslararası pazarda rekabet edebilir bir destinasyon haline gelmesi gerektiği 
vurgulandı. Ayrıca, sağlık turizmi kapsamında altyapı yatırımları, pazarlama stratejileri ve uluslararası 
iş birliklerinin önemi üzerinde duruldu.
Katılımcılar, sağlık turizminin geliştirilmesi için kamu ve özel sektör iş birliğinin kritik olduğuna 
dikkat çekerek, hasta memnuniyetinin artırılması ve hizmet kalitesinin sürdürülebilirliği adına çeşitli 
önerilerde bulundu.
Toplantı sonunda, sağlık turizminin daha geniş kitlelere tanıtılması için ortak projeler geliştirilmesi 
ve Türkiye’nin sağlık turizmindeki deneyiminin KKTC’nin marka değerinin artırılması noktasında da 
değerlendirilmesi yönünde kararlar alındı.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve tur programlarını 
hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor.  Acentalarımız internet 
üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir 
şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-
devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 
Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 
mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 
Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 
UYGULAMA 
İLE TÜM 
İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne (TÜRSAB) yazılı olarak bildirmesi 
gerekmektedir. 
Aksi taktirde Bakanlıkça idari para cezası uygulanır.

Detaylı bilgi için:
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

BU HAFTA

HANDAN’LA İŞ’TE BİZİM 
HİKAYEMİZ- 1. BÖLÜM 
Turizm dünyasının başarılı isimlerinden Handan 
Atamer Engin’in sunumuyla, Handan’la İş’te Bizim 
Hikayemiz programı TÜRSAB TV ekranlarında 
başladı. 
İlk bölümün konuğu, sektörün önde gelen 
isimlerinden Dekon Group Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Korkmaz oldu. Programda, turizm 
profesyonellerinin ilham veren meslek hikayeleri, 
kariyer yolculukları, deneyimleri ve sektöre dair 
unutulmaz anıları konuşuldu. Handan’la İş’te 
Bizim Hikayemiz turizmin dinamiklerini daha 
yakından tanımak isteyen herkese ilham verecek.

GASTROKÜLTÜR SOHBETLERİ
- 1. BÖLÜM
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı 
Erdal Çeri ve İhtisas Başkan Yardımcısı Hakan 
Çokgezen’in sunumuyla, GastroKültür Sohbetleri 
programı TÜRSAB TV’de başladı! Bu özel 
yayında, gastronomi ile kültür arasındaki güçlü 
bağ ve gastronomiye dair pek çok önemli konu 
derinlemesine ele alınıyor. Ayrıca, gastronomi 
ile ön plana çıkan şehirler ve onların sunduğu 
benzersiz lezzetler de izleyicilerle paylaşılıyor.

YUNANİSTAN BATI MAKEDONYA 
BİLGİLENDİRME GEZİSİ
Yunanistan Batı Makedonya Bölgesi Turizm 
Otoritesi’nin davetiyle, TÜRSAB Boğaziçi Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez ve 
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal 
Çeri’nin katılımıyla, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu’na 
bağlı seyahat acentalarımızın gerçekleştirdiği 
inceleme gezisi TÜRSAB TV’de.

GÜNDEM ÖZEL: EMITT 2025 FUARI
EMITT’in geçmişten bugüne uzanan hikayesi, 
sektöre sunduğu fırsatlar ve 2024’e damga 
vuracak destinasyonlar, turizm dünyasının 
nabzı TÜRSAB Akademi Müdürü Ümit Aydın 
moderatörlüğünde, EMITT Fuar Direktörü Haver 
Aydın ile birlikte TÜRSAB TV Gündem Özel 
programında ele alınıyor.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi 
almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) olarak, turizm sektöründe verimliliği artırmak, seyahat 
acentalarımızın personel arayışını kolaylaştırmak ve iş süreçlerini hızlandırmak amacıyla Seyahat 
Acentaları İstihdam Projemizi hayata geçirdik.
İş arayan adaylar: TÜRSAB kurumsal web sitemizin menüsünde yer alan “İş Başvurusu” seçeneği 
ile erişebileceğiniz form üzerinden bilgilerinizi sistemimize kaydederek, genel veya çalışma alanı 
hedefli başvurularınızı TÜRSAB üyesi seyahat acentalarına kolayca ulaştırabilirsiniz.
Personel arayan seyahat acentaları: TÜRSAB Online hesabınıza girerek “iş Başvuruları” seçeneği 
üzerinden CV havuzuna ulaşarak ihtiyaç duyduğunuz kriterlere sahip personelleri listeleyebilir, 
özgeçmişlerine ulaşabilir ve aradığınız çalışanı en kısa sürede ekibinize dahil edebilirsiniz.
Projemiz kapsamında doldurulan form ile TÜRSAB’a iletilen veri ve belgeler, TÜRSAB Online 
sistemimiz üzerinden sadece TÜRSAB üyesi seyahat acentalarının erişimine açık olup, süreçler 
tamamen güvenli ve şeffaf şekilde yürütülmektedir. 
TÜRSAB, üyelerine hizmet etmek ve 1618 Sayılı Kanun’dan doğan hak ve yükümlülüklerini yerine 
getirmek haricinde bir ücret talep etmez ve menfaat temin etmez. Bu kapsamda TÜRSAB, personel 
ile seyahat acentası arasında kurulmuş/kurulacak iş sözleşmeleri ile hukuki ve mali uyuşmazlıkların 
tarafı olmadığı gibi İş Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında iş ve işçi bulma niteliğinde bir aracılık 
faaliyeti de gerçekleştirmemektedir.

Seyahat acentalarına özel sigorta hizmetlerini zenginleştirerek devam ettiren 

TURSER Sigorta’nın hazırladığı rekabetçi seyahat sigortası ürünlerine artık 

TURSER - Online Sigorta Sistemi üzerinden ulaşabilirsiniz.

 

Tüm seyahat sigortası işlemleriniz işin sisteme giriş yaparak;

• Online teklifinizi kendiniz oluşturabilir,

• Ödemelerinizi online gerçekleştirebilir,

• Poliçenize 7/24 ve anında erişim sağlayabilirsiniz.

Rekabetçi ve avantajlı TURSER Sigorta ürünlerine aşağıdaki link üzerinden 

TÜRSAB Online hesabınıza

giriş yaparak ulaşabilirsiniz.
 

https://online.tursab.org.tr 

GEÇEN HAFTA

TÜRSAB VE DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİYLE 
MICE ACENTALARI BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLENDİ

TÜRSAB ve Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle, 23-24 Ocak 2025 tarihlerinde, Denizli’nin MICE 
turizminde ulusal ve uluslararası arenada daha etkin bir şekilde öne çıkması amacıyla MICE Acentaları 
Bilgilendirme Gezisi düzenlendi. Bilgilendirme gezisi kapsamında, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nde, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan 
Eker moderatörlüğünde, UKTAŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Korkmaz, TÜRSAB MICE 
Turizmi İhtisas Başkanı Gürkan Akün ve MPI Türkiye Temsilcisi Handan Boyce’nin konuşmacı olduğu 
kongre turizmi paneli gerçekleştirildi. 
Bilgilendirme gezisi kapsamında, Denizli Büyükşehir Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Eker moderatörlüğünde, UKTAŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Korkmaz, TÜRSAB MICE Turizmi İhtisas Başkanı Gürkan 
Akün ve MPI Türkiye Temsilcisi Handan Boyce’nin konuşmacı olduğu kongre turizmi paneli 
gerçekleştirildi. MICE Turizmine ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı panele Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Bülent 
Bozbaş, Pamukkale Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Turan Köseoğlu, Güney Marmara Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Murat Saraçoğlu, Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürü Hudaverdi Otaklı ve seyahat 
acentalarımız katıldı.

TÜRSAB AKADEMİ ÇATISI ALTINDA DÜZENLENEN TURİZM 
SEKTÖRÜNDE SİBER GÜVENLİK VE FRAUD FARKINDALIĞI 

EĞİTİMİ BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR
TÜRSAB Akademi olarak, hızla değişen turizm sektörü dinamiklerine uyum sağlamak, operasyonel 

verimliliği artırmak ve pazarlama süreçlerini daha etkili hale getirmek için, uzman eğitmenler 
eşliğinde sizi sektörün dinamikleriyle buluşturmaya devam ediyoruz.

Dr. Murat Ayaz’ın eğitmenliğinde, “Turizm Sektöründe Siber Güvenlik ve Fraud Farkındalığı” eğitimi, 
sektör profesyonellerinin siber tehditlere karşı bilinçlenmesi ve fraud risklerini yönetme becerilerini 

geliştirmesi için özel olarak hazırlanmıştır. Eğitim kapsamında:
• Turizm sektöründe sık karşılaşılan siber tehditler

• Fraud ve dolandırıcılık risklerini azaltma yöntemleri
• Güvenli veri yönetimi uygulamaları

• Kurumsal güvenlik politikalarının önemi gibi konular ele alınacaktır.
Eğitmen:

Dr. Murat Ayaz
Fraud, Risk, Uyum Danışmanı

• Eğitim Tarihi: 30 Ocak 2025, Perşembe
• Saat: 09:30 - 16:30

• Yer: TÜRSAB Genel Merkezi, İstanbul
• Detaylı bilgi ve başvuru için:

https://akademi.tursab.org.tr/ws/duyurular/turizm-sektorunde-siber-guvenlik-ve-fraud%20
-farkindaligi/

• Sorularınız için: akademi@tursab.org.tr

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

3. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ 17-18 ŞUBAT 2025 TARİHLERİ 
ARASINDA ANTALYA’DA GERÇEKLEŞECEK

Eğitim, iletişim, dayanışma mottosuyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek olan “TÜRSAB Turizm 
Kongresi” zengin içerikli paneller, uzman konuşmacılar ve etkileyici deneyimlerle sektörün 

geleceğine ışık tutmaya hazırlanıyor. 17-18 Şubat 2025 tarihleri arası Antalya Gloria Golf Resort’ta 
gerçekleşecek kongre kapsamında; dijitalleşme ve yapay zekanın turizme etkisi, sağlık ve deneyim 
turizmi, havayolu ve karayolu endüstrisindeki gelişmeler, sürdürülebilirlik ve turizm ekonomisi gibi 

önemli başlıklar ele alınacak, workshop ve deneyimler kongre katılımcıları ile buluşturulacak.
Tarih: 17-18 Şubat 2025

Yer: Antalya Gloria Golf Resort

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=zZ87F8KlcsM

https://www.youtube.com/watch?v=zZ87F8KlcsM

http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=S-SgQ8Dqa6o
https://www.youtube.com/watch?v=-3wOySXyLL8
https://www.youtube.com/watch?v=k_70-O354Ms&t=1027s
https://www.youtube.com/watch?v=FfeEpsH4JUI&t=953s

